
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.:                      PK-IT/1312/21
Spis. zn.: ZN/55/IT/21
Počet listů: 4
Počet příloh:                  4
Počet listů příloh:
Vyřizuje: Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum: 29. 11. 2021

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Bezpečnostní SW pro detekci konfiguračních závad MS Windows“

1. Zadavatel (veřejný zadavatel)

   Plzeňský kraj
se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO:     70890366
www.plzensky-kraj.cz

k zadávání této veřejné zakázky oprávněn:
dle Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu 
Plzeňského kraje ředitel KÚPK Mgr. Jiří Leščinský

Administrace VZ: odbor informatiky KÚPK

2. Kontaktní osoba za zadavatele

Ing. Jiří Lohr
vedoucí oddělení správy serverů a sítě
Odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje
telefon:+420 377 195 207
email: jiri.lohr@plzensky-kraj.cz

3. Typ a druh veřejné zakázky

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky.

Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu:
 s ustanoveními § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění;
 s následujícími vnitřními předpisy zadavatele:

- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016 o zadávání veřejných 
zakázek;

- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu 
Plzeňského kraj.

http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:jiri.lohr@plzensky-kraj.cz


2/4

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

4. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka 650 ks licencí bezpečnostního 
SW pro detekci konfiguračních závad MS Windows, včetně podpory na 3 roky.

Technická specifikace poptávaného plnění je uvedena v Technické dokumentaci 
zadavatele (příloha č. 1 výzvy).

5. Doba plnění veřejné zakázky

Závazná dodací lhůta licencí SW: do 2 týdnů od data zveřejnění písemné 
objednávky v registru smluv. 

6. Předpokládaná hodnota VZ

Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu VZ částkou 810 000,- Kč bez DPH.

7. Limitace nabídkové ceny

Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkovou cenu za celý předmět plnění VZ 
částkou 830 000,- Kč bez DPH.

Nabídka, která uvedený cenový limit překročí, nebude hodnocena z důvodu 
nesplnění zadávacích podmínek zadavatele.

8. Způsob podání nabídky

Výhradně elektronické nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
zadavatele na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00009111.

9. Lhůta pro podání nabídky

Lhůta pro podávání nabídek:  do 07. 12. 2021 do 10:00 hod

10. Základní způsobilost dodavatele

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti (v rozsahu dle § 74 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění) formou 
podepsaného čestného prohlášení dle přílohy č. 2 výzvy.

11.  Nabídková cena

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu výhradně vyplněním cenové tabulky 
obsažené v příloze č. 3 výzvy. 

Podrobnosti o vytvoření nabídkové ceny dodavatel uvádí v případě potřeby formou 
přílohy k této cenové tabulce.

https://ezak.cnpk.cz/vz00009111


3/4

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

12. Objednávka poptávaného plnění

Neprodleně po vyhodnocení obdržených nabídek a zveřejnění rozhodnutí o výběru 
nejvýhodnější nabídky zadavatel vystaví písemnou objednávku na dodávku 
poptávaného plnění (tj. 650 ks licencí předmětného SW s podporou na 3 roky).
Objednávka společně  s její výslovnou akceptací od vítězného dodavatele budou 
zveřejněny v systému Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti zajistí 
zadavatel. Teprve po zveřejnění objednávky v registru smluv je dodavatel 
oprávněn dodat předmět zakázky. 

13. Platební podmínky zadavatele

Vybraný dodavatel není oprávněn požadovat po zadavateli poskytnutí zálohy. 
Zadavatel je však oprávněn v případě disponibilnosti finančních prostředků 
iniciovat vystavení zálohové faktury až do výše 100% poptávaného plnění.

Cena za dodané licence s podporou je splatná na základě dodavatelem vystavené 
faktury, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího vystavení. Faktura bude doručena do 
elektronické podatelny zadavatele na email posta@plzensky-kraj.cz.

Podkladem pro vystavení faktury je dodací list formou licenčního listu nebo výčtu 
dodaných licencí s identifikací.

14. Hodnotící kritérium

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která spočívá v nejnižší 
nabídkové ceně v Kč bez DPH.

15. Obsah nabídky

Nabídka na veřejnou zakázku bude obsahovat:
a) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele (příloha č. 2 

výzvy)
b) Nabídkovou cenu (vyplněním přílohy č. 3)
c) Čestné prohlášení o splnění technické specifikace zadavatele (příloha č. 4 

výzvy)
d) Plná moc k podání nabídky za dodavatele

16. Vysvětlení zadávacích podmínek VZ

Případné žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek se podávají písemně na URL 
adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00009111.

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
https://ezak.cnpk.cz/vz00009111


4/4

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

17. Další podmínky zadavatele 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky, které tvoří výzva k podání nabídek a její přílohy.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky malého rozsahu, právo 
nevybrání žádné nabídky, právo opakování veřejné zakázky.

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním nabídky nese dodavatel.

18. Přílohy výzvy k podání nabídek

Zadávací podmínky tvoří výzva k podání nabídky a tyto její přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace zadavatele
Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele
Příloha č. 3: Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
Příloha č. 4: Čestné prohlášení dodavatele o splnění technické specifikace 
                     zadavatele

Za Vaši nabídku předem děkujeme. 

Za zadavatele:

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)


		2021-11-29T15:45:53+0000
	Not specified




